

Sopimuksen osapuolet	1. Raision Vesi Oy 2. Liittyjä
Liittyjän ja kohteen tiedot	Liittyjän nimi / yritys:
	Liitospaikan osoite:
	Yhteyshenkilön nimi, puhelinnumero ja sähköpostiosoite:
	Yrityksen laskutusosoite ja työnnumero / viite:
Väliaikaisen liittospisteen liittymisehdot	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Raision Vesi Oy (myöh. vesilaitos) sallii kohteen liittymisen väliaikaisesti verkostoihinsa. Liitoskohdat määrittää vesilaitos.</li> <li>2. Liittyjä sitoutuu noudattamaan tämän sopimuksen liittymisehtoja sekä vesilaitoksen yleisiä toimitusehtoja.</li> <li>3. Vesilaitos tekee liitostyöt verkostoihinsa sekä asentaa vesijohdon ja vesimittarin. Vesimittarin omistaa vesilaitos. Liittyjä on velvollinen korvaamaan vesilaitokselle vesimittarin rikkoutumisesta tai katoamisesta aiheutuneet kustannukset.</li> <li>4. Liittymä on tulpattava runkojohdon kyljestä tai liittospisteestä käytön päätyttyä. Liittyjä huolehtii liitostyön ja liittymän poistamisen edellyttämistä kaivutöistä omalla kustannuksellaan. Vesilaitos perii liittyjältä veden ja jäteveden perusmaksuja niin kauan, kun liittymät ovat käytössä.</li> <li>5. Väliaikaisen liittymän irtisanomisesta ja liittymien tulppaamisesta on ilmoitettava kirjallisesti vesilaitokselle. (sähköposti ja tulppausajan sopiminen puhelimitse).</li> <li>6. Vain vesilaitoksella on oikeus poistaa vesimittari ja tulpata liittymät. Liitoskohtien tulppaamisen edellyttävät kaivutyöt tapahtuvat liittyjän toimesta ja kustannuksella.</li> <li>7. Vesilaitos perii liittyjältä vesimittarin ja jätevesiliitoksen osalta perusmaksut sekä liittymän asentamisesta ja poistamisesta aiheutuvat kustannukset kulloinkin voimassa olevan palveluhinnaston perusteella. Liittyjä sitoutuu suorittamaan kyseiset maksut.</li> <li>8. Kaivutöistä katualueella (katselmukset ym.) sovitaan vesilaitoksen työnjohdon kanssa erikseen. Kaivutyökustannukset tulevat kokonaisuudessaan liittyjälle.</li> <li>9. Tätä sopimusta on tehty kaksi kappaletta, yksi kummallekin sopijapuolelle.</li> </ol>
Allekirjoitukset	Liittyjän allekirjoitus:
	Nimenselvennös: pvm:
	Raision Vesi Oy
	Nimenselvennös: pvm: